令和元年 5 月 31 日

加盟団体 各位

公益財団法人 東京都柔道連盟

会 長   鳥海又五郎

全日本柔道連盟公認指導者資格「Ｃ指導員養成講習会」の実施について（ご依頼）

向暑の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の諸事業に対し、ご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「公認指導者資格制度」に基づき「Ｃ指導員養成講習会」を実施致します。

つきましてはお手数ですが、受講希望者を各加盟団体で取りまとめの上、お申込み願います。

なお、講習会に併せて、検定試験受験および課題レポート提出が必要です。

記

1.日 時    令和元年 7 月 13 日（土） 9：00～16：00 （1 日目）

1.日 時    平成 25 年 10 14 日（日） 9：00～18：00 （2 日目）

                     ※ 講習時間は変更になる場合がございます

2.場 所    1 日目 拓殖大学 文京ｷｬﾝﾊﾟｽ（東京都文京区小日向 3-4-14） C301 教室

    2 日目 講道館（東京都文京区春日 1-16-30） 女子部道場 教室 等

3.受講対象者  18 歳以上、二段以上で全日本柔道連盟に登録している者

    （認定は 20 歳の誕生日以降になります）

4.実施内容   1 日目 座学 ／ 2 日目 実技（柔道衣着用）・筆記試験

        詳細が決定次第、ホームページに掲載いたします。

    活動しやすい服装でご受講ください。

5.課題レポートの提出

受講後、1 か月以内に 1 課題あたり 800 字程度のレポートを 4 課題分提出する。

6. 申込期間   令和元年 6 月 3 日（月）～ 6 月 30 日（日）

(1)加盟団体または所属団体で取りまとめの上、都柔連ホームページからお申込みください。

   ユーザー名、パスワードは、加盟団体にお問合せください。

(2)会場の都合により先着順で締切る場合があります。

7.受 講 料   4,000 円

        （加盟団体または所属チームで取りまとめの上、7 月 10 日(水)までに

         現金書留による郵送または都柔連事務局に来局の上直接お支払いください）

 8.持ち物    筆記用具（1・2 日目）、柔道衣（2 日目）

                    以 上